МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. СТОРОЖЕВОЙ —  2»

369162, КЧР, СТ. СТОРОЖЕВАЯ —  2, УЛИЦА ГОРНАЯ, ТЕЛ. (87878) 39-2-00

ПРИКАЗ

31.08.2023
ст. Сторожевая -  2

№ 104.1-ОД

Об утверждении Положения об электронной
информационно-образовательной среде
МБОУ "СОШ № 2 ст. Сторожевой-2"

В соответствии с Уставом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2
станицы Сторожевой-2», в целях организации работы по организации и
обеспечению функционирования электронной информационно-образовательной
среды в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 ст. Сторожевой-2» (Приложение 1).
2. Администратору сайта школы, Мордоваловой Е.Н., разместить Положение об
электронной информационно-образовательной среде муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 2 станицы Сторожевой-2» на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Л.И. Суворова